Kantonal Ziircherischer Sportkegler

Verband
Zuspa - MS (Nr. 891212)
3. September - 15. September 2012
Restaurant Freihof, Zirich
Rangliste
117 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Meili René, Urdorf 1747 13 Teilnehmer
Kat. A2 Meier Claude, Zirich 1678 11 Teilnehmer
Kat. A3 Beutler Ueli, Grossdietwil 1601 14 Teilnehmer
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 866 10 Teilnehmer
Kat. B2 Ducret Alois, Spreitenbach 795 18 Teilnehmer
Kat. B3 Wicki Diego, Dietikon 777 27 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Schenk Werner, Zirich 471 20 Teilnehmer
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 398 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 446 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Graber Markus, Datwil 624 2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Ziispa - Meisterschaft 2012
teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche eine Auszeichnung
geschafft haben. Fir alle andern: "Nicht aufgeben, das nachste mal seid ihr auch dabei"

Seniorengruppe Ziri und Familie Moser mit inrem Team

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1 13 Teilnehmer/innen

1. Meili René, Urdorf
. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. Mller Heinz, Zirich
. Tiberi Marcel, Buchs / ZH
. Graf Heinz, Effretikon
6 . Kuhn Roland, Niederglatt-Néschiko
ohne Auszeichnung
7 . Sennhauser Martin, Brittisellen
8 . Bleiker Ruedi, Schlieren
9. Meier lvo, Kaltbrunn
10 . Jurt Walter, Kloten
11 . Salzmann Heiner, Glattbrugg
12 . Exer Walter, Hausen
13 . Affolter Erwin, Affoltern a.A.

OO~ WM

KK Freizeit

KK Affoltern

KK Drauf/Topego
KK Flugelrad-Winti

KK Flugelrad-Winti

KK Bambi

KK Schwyzerhisli
KK Linth

KK Bambi

KK Drauf/Topego
KK Hirsch

KK Drauf/Topego

Kategorie A2 11 Teilnehmer/innen

1. Meier Claude, Zirich

KK Drauf/Topego

2 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern
3. Philippe Peter, Zirich KK Meierisli
4 . Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli
5. Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhasli
ohne Auszeichnung

6 . Studer Christian, Obfelden KK Affoltern
7 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
8 . Jenni Jurg, Oberr{ti KK JE-BU-TO
9. Brennwald Peter, Mannedorf

10 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrésli

11 . Muci Toni, Hausen

Kategorie A3 14 Teilnehmer/innen

—_

. Beutler Ueli, Grossdietwil
2 . Battig Daniel, Zarich
3 . Lumignon Richard, Zlrich
4 . Lippuner Rolf, Adliswil
5. Flory Cyrill, Zlrich
6 . Mdiller Heinrich, Winterthur
ohne Auszeichnung
7 . Litschi Karl, Winterthur
8 . Krattli Karl, Chur
9. Brennwald Ursula, Mannedorf
10 . Battilana Sergio, Zurich
11 . Riedi Paul, Dallikon
12 . Rudolf Erich, Winterthur
13 . Groner Josy, Jona
14 . Fassnacht Bruno, Gutenswil
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KK Léwengraben
KK Letzi

KK Sunne

KK 3 Tannen
KK Grischa

KK Drauf/Topego
KK JE-BU-TO
KK Flagelrad-Winti

Lizenz
6 Auszeichnungen

94072
92056
86062
83279
81004
96012

86100
98008
30041
98051
86070
95020
89010

5 Auszeichnungen

82065
81126
82049
82077
30002

81127
32177
98046
88008
45001
01024

6 Auszeichnungen

38008
89030
82002
90011
38002
89023

96018
32060
88009
83008
98086
96013
30021
89060

Holz TW
1747 74
1721 68
1684 55
1674 60
1641 49
1635 52
1632 55
1626 53
1609 37
1608 43
1599 56
1596 48
1595 54
1678 69
1653 60
1633 55
1628 43
1608 52
1554 41
1546 36
1539 38
1486 23
1479 22
1408 24
1601 41
1594 39
1591 51
1590 42
1538 43
1516 38
1489 32
1473 29
1465 20
1427 26
1418 14
1411 17
1378 11
1347 12
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Kategorie B1 10 Teilnehmer/innen

1. D'Agostino Remo, Effretikon

2 . Wicki Anton, Zirich

3 . Gisler Karl, Niederurnen

4 . Zahner Fredy, Spreitenbach
ohne Auszeichnung

KK Drauf/Topego
KK Meierisli

KK Rigi

KK Frohe Muet

5. Meier Hans, Rafz KK Bambi

6 . Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf/Topego

7 . Matzinger Hans, Schaffhausen KK Schwyzerhusli

8 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal

9. Tiberi Brigitte, Buchs / ZH KK Bambi

10 . Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen

Kategorie B2 18 Teilnehmer/innen

1. Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet

2 . Tiberi Bruno, Zlrich KK Letzi

3 . Meili Robert, Zirich KK Freizeit

4 . Gubelmann Armin, Tann KK Am Bachtel

5. Hirsiger Werner, Winterthur KK 3 Tannen

6 . Hofstetter Hans, Zirich KK Letzi

7

. Lipp Christian, Tomils
8 . Frei Max, Baretswil
ohne Auszeichnung
9. Hirschi Heidi, Dietikon
10 . Bihler Hanspeter, Glattbrugg
11 . Maag Elsbeth, Hori
12 . Streuli Ernst, Volketswil
13 . Tschurr Antonia, Felsberg
14 . Jurt Christine, Kloten
15 . Wittwer Rosmarie, Affoltern
16 . Ackermann Peter, Winterthur
17 . Kalberer Alfred, Birmensdorf

KK Am Bachtel

KK Frohe Muet
KK Meierisli

KK Bambi

KK Sunne

KK Sulai

KK Bambi

KK Hirsch

KK Flugelrad-Winti
KK Letzi

18 . Maag Emil, Héri KK Bambi

Kategorie B3 27 Teilnehmer/innen

1 . Wicki Diego, Dietikon KK Meierisli

2 . Klaus Vreni, Déallikon

3. Dell'Occa Emil, Winterthur KK 3 Tannen

4 . Oehler Vincent, Bonstetten KK Sunne

5. Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai

6 . Balasubramaniam Sivabalan, Adlis KK Sunne

7 . Frei Max, Zirich

8 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn

9. Kuser Bruno, Winterthur KK 3 Tannen

10 . Frei Heinrich, Winterthur

11 . Hellal Alain, Wetzikon
ohne Auszeichnung

12 . Fritz Adolf, Dallikon
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KK Am Bachtel

KK JE-BU-TO

Lizenz
4 Auszeichnungen

86021
83223
38362
01009

98071
01095
58101
01288
82066
98138

8 Auszeichnungen

01039
83209
94073
89047
89029
89031
32107
88027

94015
86123
98061
90020
32232
98049
90028
96001
82063
98062

11 Auszeichnungen

89042
86117
96019
89037
32240
89045
89032
67015
96053
96028
88035

89039

Holz TW
866 40
856 35
850 31
796 19
779 20
774 17
758 11
742 19
721 27
713 6
795 19
794 23
779 21
779 18
776 14
770 14
754 17
723 17
711 8
708 11
705 13
699 10
691 8
687 5
686 5
675 4
653 11
aufg.

777 25
739 12
705 11
703 8
698 10
693 5
691 13
691 7
690 14
688 11
687 3
681 6
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13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23.
24 .
25 .
26 .
7.

Kategorie Altersklasse

1

NOoO ok~ 0N

8

Binder Jurg, Tagerwilen KK Frohsinn
Groner Fritz, Jona

Heermann Maria, Hirzel

Walker Theres, Zirich KK Soldanella
Grob Christa, Bulach KK Flagelrad-Winti
Kutil Urs, Adlikon KK JE-BU-TO
Friedli Kurt, Zirich

Sekinger Beat, Fahrweid
Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
Wyss Sonja, Geroldswil KK JE-BU-TO
Lérincz Josef L., Oberengstringen
Lack Kurt, Rhaziins

KK Schwyzerhisli

KK Flagelrad-Winti

Grunder Ulrich, Zirich KK Freizeit
Vieira Fatima, Horgenberg
Fischer Kurt, Geroldswil KK JE-BU-TO

20 Teilnehmer/innen
. Schenk Werner, Zlrich

. Staller Josef, Horgen KK Edelweiss
. Stocker Franz, ZUrich KK Meierisli

. Ruckstuhl Hans, Zirich KK Sunne

. Buchschacher Peter, Ehrendingen KK Ideal

. Ruckstuhl Adolf, Zirich KK Sunne

. Meier Alois, Eschenbach KK Linth

. Stoker Willi, Uster KK Am Bachtel

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Kategorie Junioren

1

Kategorie Gaste Damen

1

Kategorie Gaste Herren

1

. Maller Arnold, Zirich KK Letzi

. Reiser Willy, Zlrich KK Sunne

. Hirschi Hans, Ziirich KK Meierisli

. Seglias Hans, Zirich KK Drauf/Topego

. Brénimann Erich, Langwiesen

. Schuler Josef, Adliswil KK Sunne

. Zimmermann Willy, Zlrich KK Voregg-Unterstr.
. Embacher Alois, Zlirich KK Meierisli

. Fleischmann Albert, Rapperswil

. Vollenweider Hansruedi, Winterthur
. Barth Niklaus, Zirich KK Letzi
. Bosshard Hans, Zirich

1 Teilnehmer/innen
. Graf Colin, Effretikon

1 Teilnehmer/innen
. Struchen Theres, Regensdorf

2 Teilnehmer/innen
. Graber Markus, Datwil

ohne Auszeichnung
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Lizenz
67002
30020
89059
89038
89024
89002
86106
89040
89013
89007
86121

89057
94039
89027
89003

8 Auszeichnungen

82059
81139
95092
83165
01008
83164
30039
88093

82034
89056
83075
83195
58002
82041
89053
83047
30098
96090
83007
82023

1 Auszeichnungen

81012

1 Auszeichnungen

00762

1 Auszeichnungen

00701

06
00
00
00
20
00
00
00

21
19
00
13
17
00
30
00
24
21
30
10

Holz TW

679
678
677
675
672
666
665
665
648
645
642
638
631
621
602

471
469
456
452
448
445
444
437

414
410
410
410
409
405
402
392
388
380
368
367

398

446

624
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26
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28
12
22
13
21
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Lizenz Holz TW
2 . Putzi Valentin, Zilrich 00157 558 17
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